
  

 

  

 

 
 

 

 

. 
 

 

 

Příloha 4c Zadávací dokumentace 

 

Technická zpráva 

 

Poskytnutí dodávky 

 

„Zajištění pitného režimu pro zaměstnance 

OŘ Plzeň 2023-2025“ 

 

 

 

 

 

Datum vydání:  23. 5. 2023  

 

 

 

 

 



2/5 
„Zajištění pitného režimu pro zaměstnance OŘ Plzeň 2023-2025“ 

  
 

OBSAH  

1. SPECIFIKACE POSKYTOVANÉ DODÁVKY .................................................................... 3 

1.1 Účel a rozsah předmětu dodávky............................................................................ 3 
1.2 Místo plnění .......................................................................................................... 3 
1.3 Dodávky .............................................................................................................. 4 

2. REŽIM POSTUPU UZAVÍRÁNÍ DÍLČÍCH SMLUV .......................................................... 4 

3. BEZPEČNOST PRÁCE A OCHRANA ZDRAVÍ ................................................................. 4 

4. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY A PŘEDPISY .................................................................... 5 

5. PŘÍLOHY ...................................................................................................................... 5 

 

  

  

  

  

  

 



  

 
 

„Zajištění pitného režimu pro zaměstnance OŘ Plzeň 2023-2025“ 

 3/5 
 

 

1. SPECIFIKACE POSKYTOVANÉ DODÁVKY 

1.1 Účel a rozsah předmětu dodávky 

Dodávka se týká pitné vody, minerálních vod a čajů, které budou poskytnuty 
zaměstnancům OŘ Plzeň.   

 
1.1.1 Cílem je zajištění dodávky pitné vody na pracoviště, kde není zdroj pitné vody a dále 

poskytnutí ochranných nápojů zaměstnancům OŘ Plzeň.  

1.1.2 Rozsah dodávky „Zajištění pitného režimu pro zaměstnance OŘ Plzeň 2023-2025“ bude 

vždy určen na základě jednotlivých dílčích smluv (viz čl. 2). V dílčích smlouvách bude 

uvedeno požadované množství konkrétních položek vybraných kupujícím, které jsou 

zahrnuty v celkovém položkovém soupisu dodávek. 

1.2 Místo plnění 

1.2.1 Kupující požaduje dodávku vod, minerálek a čajů na níže uvedená místa plnění. 

Konkrétní místo plnění bude vždy upřesněno v dílčí smlouvě a v příp. příloze dílčí 

smlouvy. 

1.2.2 Místa plnění: Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň 

Město Adresa PSČ 

Bělá nad Radbuzou Nádražní 239 345 26 

Blatná Riegrova 1364 388 01 

Bor u Tachova Nádražní 322 348 02 

Božejovice Božejovice 43 391 32 

Čejetice Čejetice 42 386 01 

České Budějovice Dobrovodská 14/1 370 02 

České Budějovice Nádražní 14 371 69 

České Velenice Revoluční ul. 680 378 10 

Český Krumlov Nádraží 1b 381 01 

Číčenice Číčenice 39 387 71 

Domažlice Cihlářská 608 344 01 

Horažďovice Předměstí 1166 341 01 

Horažďovice Tyršova 427 341 01 

Horní Dvořiště Horní Dvořiště 142 382 93 

Hrdějovice Hrdějovice 542 373 61 

Chlumčany u Dobřan U Keramičky 452 334 42 

Jindřichův Hradec Nádražní 193 377 01 

Klatovy Sedlákova 943 339 01 

Klatovy Nádražní 149 339 01 

Lomnice nad Lužnicí Nádražní 275 378 16 

Majdalena Majdalena 37 378 03 

Milevsko Sažinova 1622 399 01 

Nemanice Areál OTV, OE 370 02 

Nepomuk Tojická ul. (u přejezdu) 335 03 

Nezvěstice Nezvěstice 397 332 04 

Nová Ves nad Lužnicí Nová Ves n/Lužnicí 81 378 09 

Nýřany Nádražní 84 330 23 

Písek Nádražní 397 01 

Písek Sedláčkova 353/11 397 01 

Planá u M. L. Nad Nádražím 973 348 15 

Planá u M. L. Železničářská 348 15 

Plzeň Sušická 23 326 00 



4/5 
„Zajištění pitného režimu pro zaměstnance OŘ Plzeň 2023-2025“ 

  
 

Plzeň Božkov 725 326 00 

Plzeň Cvokařská 301 00 

Plzeň Libušínská 54 326 00 

Prachatice Nádražní 386 383 01 

Protivín Švermova 894 368 11 

Přeštice Máchova 1416 334 01 

Rokycany Dukelská 1186 337 01 

Staňkov Domažlická 81 345 61 

Starý Plzenec Nádražní 174 332 02 

Stod Hradecká 904 333 01 

Strakonice U Hajské 1430 386 01 

Střelské Hoštice Žst. Střelské Hoštice 387 15 

Stříbro Lesní cesta 1737 349 01 

Suchdol nad Lužnicí U Nádraží 130 378 06 

Sušice Pražská 224 342 01 

Tábor Vodňanského ul. 3181 390 01 

Tábor Valdenská 525 390 02 

Třeboň Nádražní 259 379 01 

Třemošná Plzeňská 720 330 11 

Veselí nad Lužnicí Pod Rafandou 880 391 82 

Veselí nad Lužnicí Pod Rafandou 881 391 82 

Veselí nad Lužnicí Nádražní 153/II 391 81 

Vimperk Boubínská 652 385 01 

 

1.3 Dodávky  

1.3.1 Specifikace pro dodávku vod, minerálek a čajů je uvedena v položkovém soupisu 

dodávek. Voda specifikovaná vyhláškou ministerstva zdravotnictví č. 275/2004 Sb. 

v platném znění. Jednotková cena balení obsahuje též náklady na dopravu. 

1.3.2 Osobní převzetí a potvrzení konkrétní dodávky vod, minerálek a čajů provádí za 

kupujícího osoby uvedené v dílčí smlouvě označené jako kontaktní osoby. 

1.3.3 Každá jednotlivá dodávka bude na základě vystavené dílčí smlouvy fakturována zvlášť.  

2. REŽIM POSTUPU UZAVÍRÁNÍ DÍLČÍCH SMLUV  

2.1.1 Kupující sám osloví prodávajícího e-mailem zasláním objednávky, kde bude uvedeno 

místo a rozsah dodávky. Místo a rozsah dodávky může být uvedeno v příloze 

objednávky, kde může být uvedeno více dodacích míst. Prodávající po obdržení 

objednávky, zašle zpět písemnou akceptaci objednávky a v termínu maximálně do 2 

pracovních dnů dodá požadované položky. 

2.1.2 Kontaktní osoby za OŘ Plzeň ve věcech uzavírání dílčích smluv: 

1. Bc. František Zdeněk, tel. 602 556 997, e-mail: ZdenekF@spravazeleznic.cz 

2. Ing. Alena Boučková, tel. 724 644 229, e-mail: Bouckova@spravazeleznic.cz 

3. BEZPEČNOST PRÁCE A OCHRANA ZDRAVÍ 

3.1.1 V návaznosti na předpis SŽ Bp1 Pokyny provozovatele dráhy k zajištění bezpečnosti a 

k ochraně zdraví osob při činnostech a pohybu v jeho prostorách a v prostorách 

železniční dráhy zpracoval zadavatel v příloze č. 1 této Technické zprávy přehled rizik 

možného ohrožení zdraví a života osob a přijatých opatření ze strany Správy železnic.  



  

 
 

„Zajištění pitného režimu pro zaměstnance OŘ Plzeň 2023-2025“ 

 5/5 
 

4. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY A PŘEDPISY 

4.1.1 Prodávající se zavazuje poskytovat dodávku v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy České republiky a EU, technickými normami a s interními předpisy a 

dokumenty kupujícího, vše v platném znění. 

4.1.2 Kupující umožňuje prodávajícímu přístup ke všem svým interním předpisům 

a dokumentům následujícím způsobem: 

Správa železnic, státní organizace 

Centrum techniky a diagnostiky 

Oddělení dokumentace a distribuce tiskových materiálů 

Jeremenkova 103/23 

779 00 Olomouc 

kontaktní osoba: pí. Jarmila Strnadová, tel.: 972 742 396, mobil: 725 039 782 

e-mail: typdok@spravazeleznic.cz  

www: tudc.cz nebo spravazeleznic.cz v sekci „o nás / vnitřní předpisy správy železnic / 

odkaz dokumenty a předpisy“ 

5. PŘÍLOHY 

Příloha 1 Seznam rizik SŽ pro CPS 

 

 

 

mailto:typdok@spravazeleznic.cz
https://www.tudc.cz/
https://www.spravazeleznic.cz/

